СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

        ЯСНОГОРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

       НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

          ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

                         РЕШЕНИЕ

            27.10.2020 г. №   3/3 р.С.

О регистрации депутатской (партийной)
группы Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

                 На основании статьи 35.1 Федерального закона №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 23 Регламента Совета депутатов МО Ясногорский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области, Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Зарегистрировать в Совете депутатов муниципального образования Ясногорский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области депутатскую (партийную) группу местного отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в составе:

1. Константинова Любовь Анатольевна- руководитель группы
2. Кошкина Любовь Петровна
3. Компанеец Александр Владимирович

4.Компанеец Елена Евгеньевна
5. Гайсин Артур Салаватович
6. Одинцов Виталий Викторович
7. Травина Валентина Петровна
8. Боровик Татьяна Валерьевна
2. Установить, что настоящее решение вступает в силу со дня его подписания

Председатель

Совета депутатов Ясногорский сельсовет
                   Л.А.Константинова

Разослано: в дело,  орготделу, прокурору.